DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2016

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 011/2016,

referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIXAMENTO E

REMOÇÃO DA PINTURA PARA REFORMA DA QUADRA MUNICIPAL DO DISTRITO DA

VILA GUAY., no valor total de R$ 7.680,00 (Sete Mil, Seiscentos e Oitenta Reais), tendo em

vista o previsto no art. 24, II da Lei nº 8.666/93 HOMOLOGA-SE a contratação em favor da

empresa LUAR INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 78.334.455/0001-30, com sede localizada na RUA ANANIAS

COSTA, 644  - CEP: 84900000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Ibaiti/PR.

Publique-se.

Ibaiti-PR,  08 de Abril de 2016.

Roberto Regazzo.
Prefeito Municipal.